
Vážení členové spolku Czech Mountain Trail,

dovolujeme si Vás pozvat na Členskou schůzi spolku CMT, z.s., která proběhne v sobotu 9.
3. 2024 od 16 hod. v Hospodářském Dvoře Bohuslavice u Telče. (Hospodářský dvůr 
Bohuslavice – Mapy Google).  Zároveň Vás (i Vaše přátele nečleny) srdečně zveme na 
školení pravidel pro rozhodčí, jezdce i vodiče, které proběhne tentýž den ve dvou 
samostatných blocích - vždy s praktickou ukázkou hodnocení i s koněm! Jako členové máte 
slevu na kurzovném (info viz níže). 

 
Program schůze: 

- hlasování o potvrzení kooptovaných členů ve Výkonném výboru (Jitka Petrtýlová) a Revizní
komisi (Monika Myšáková)
- výroční zpráva za rok 2023
- nová soutěž Working trail a další novinky pro rok 2024  (pro pořadatele i jezdce)
- diskuze a náměty členů
 
Program dne:
 
9-12  hod           školení rozhodčích (pro stávající rozhodčí a kandidáty zdarma, pro nové 
uchazeče o funkci rozhodčího 200,- Kč)

12-13 hod           oběd

13-15 hod           školení jezdců/vodičů Co a jak hodnotí rozhodčí CMT (členové: 
200,-/junioři, 300,-/dospělí, nečlenové: 500,-)

16-18 hod           členská schůze 

Nečlenové-doprovod jsou též vítáni, jen nemají na členské schůzi volební hlas.
 
Členům připomínáme, že při platbě do 8.2.2024 mají členské příspěvky nenavýšené o 
administrativní poplatek 100 Kč.

 
Prosíme Vás o potvrzení účasti do 28.2. - odpovědí na tento e-mail. Uveďte prosím počet 
osob, požadavky na počet obědů a zda máte zájem i o školení Co a jak hodnotí 
rozhodčí. Můžete nám  poslat i svůj dotaz na rozhodčí předem  – co Vás bude 
z hodnocení konkrétního zajímat!
Pokud se chcete stát kandidátem na rozhodčího a absolvovat dopolední školení, uveďte to 
prosím v emailu také. 

V areálu se můžete ubytovat, přivézt si svého koně, prosíme dohodnout přímo s majiteli 
areálu. Hospodářký dvůr Bohuslavice - dvůr s vlastní atmosférou (hospodarskydvur.cz)

Těšíme se na Vás

Za Výkonný výbor CMT

https://hospodarskydvur.cz/

